
関東陸学発 2022 の第 68 号 

2 0 2 2 年 6 月 3 0 日 

 

 

各 位 

 

 

関東学生陸上競技連盟 

会 長  有 吉  正 博 

 

 

東京箱根間往復大学駅伝競走 

「箱根駅伝 100回記念ロゴ」について 

 

 

謹啓 向暑の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 東京箱根間往復大学駅伝競走（箱根駅伝）は、1920（大正 9）年にわずか 4 校の    

参加で第 1 回を開催して以来、2024（令和 6）年 1 月 2 日、3 日の大会で記念すべき    

第 100 回を迎えることとなりました。これまで、多大なるご支援ご協力を賜りました、

多くの皆様に心より感謝申し上げます。 

第 100 回大会の開催にあたり、「箱根駅伝 100 回記念ロゴ」を制作いたしました。   

今後、当連盟の印刷物などで使用します。 

スポーツ報道目的に限り、本ロゴを使用することができます。ご入用の方はガイド 

ラインをお送りしますので、本連盟までお問い合わせください。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

箱根駅伝 100回記念ロゴ 
 

 

 
 

関東学生陸上競技連盟 
〒151-0051 
東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9日本パーティビル 4F 
TEL:03-5411-1488  FAX:03-5411-1499 
E-mail：kgrr-tandf@kgrr.org 


